Allrounder 4K
Überwachungssystem mit
NVS12-8MB4W
Next-Gen Wi-Fi 6
•  4K 8MP Ultra HD
•  2,4/5 GHz Dualband-WLAN
•  12-Kanal WLAN-NVR mit 2TB HDD
•  Personen-/Fahrzeug-/Tiererkennung
Specifications
Video & Audio
Bildsensor 1/2,7" CMOS Sensor
Auflösung 3840 x 2160 (8 Megapixel) bei 20fps
Videokomprimierung H.265/H.264
Sichtfeld
Horizontal: 88,8° Vertikal: 45,2°
Diagonal: 106,2°
Infrarot-Nachtsicht
"Bis zu 30 Meter (100ft); LED: 2Stk./
1,8W/850nm (Automatische
Umschaltung mit IR-Sperrfilter)"
Farbige Nachtsicht Mit Spotlights: 1Stk./4,3W/6500K
Bildfrequenz
Mainstream: 2fps - 20fps (Standard:
20fps) Substream: 20fps
Bitrate
Mainstream: 2048Kbps - 5120Kbps
(Standard: 4096Kbps) Substream:
1228Kbps
Audio Zwei-Wege-Audio
Stromversorgung
DC Strom DC 12,0V23
931A, <12W
Schnittestelle
Stromanschluss DC power port
Ethernet-Anschluss 1 x 10M/100Mbps; RJ45
Reset-Taste Ja
Audio-Eingang
Eingebautes Mikrofon und
eingebauter Lautsprecher
WLAN
Standard IEEE 802.11a/ac/ax/ b/g/n
Betriebsfrequenz 2,4 GHz/5 GHz
WLAN-Sicherheit WPA/WPA2/WPA3
Software
Protokolle & Standards
SSL, TCP/IP, UDP, UPNP, NTP, DHCP,
DNS, DDNS
Anderes Merkmal
Smarte Alarme
Bewegungserkennung;
Personenerkennung;
Fahrzeugerkennung; Tiererkennung
Arbeitsumgebung
Betriebstemperatur -10°C bis +55°C (14°F bis 131°F)
Feuchtigkeit 10% bis 90%
Wetterbeständigkeit IP67
Größe & Gewicht
Größe Φ67 x 187mm
Gewicht
Garantie
Eingeschränkte Garantie
Beschränkte Garantie von 2 Jahren.
Für Support besuchen Sie bitte https://
support.reolink.com/hc/en-us/.
Gallery & Specs
1.  Metall-
Aluminiumgehäuse
2.  Spotlight
3.  IR-LEDs
4.  Hochauflösendes
Objektiv
5.  Tageslichtsensor
6.  Antenne
7.  Halterung
8.  Lautsperecher
9.  Eigebautes Mikrofon
1.  Strom-LED
2.  HDD-LED
3.  USB-Port
1.  Antenne
2.  Reset-Taste
3.  Stromeingang
4.  USB-Port
5.  HDMI-Port
6.  VGA-Port
7.  Audioausgang
8.  LAN-Port (Für Internet)
9.  LAN-Port (Für IP
Kamera)